

KOMENDA POWIATOWA POLICJI ŁÓDŹ-WSCHÓD

<http://lodz-wschod.policja.gov.pl/elw/informacje/52670,Juz-przed-switem-policjanci-dbaja-o-widocznosc-mieszkancow.html>
2023-03-20, 20:29

JUŻ PRZED ŚWITEM POLICJANCI DBAJĄ O WIDOCZNOŚĆ MIESZKAŃCÓW

Tuż po godz. 5:00 na drogach gminy Koluszki pojawili się policjanci. To czas kiedy wielu mieszkańców podróżuje do pracy. Z uwagi na sprzyjające warunki pogodowe na drogach można spotkać wielu rowerzystów i pieszych jednak o tej porze na dworze jest jeszcze ciemno. Dlatego dbając o bezpieczeństwo swoich mieszkańców a przede wszystkim ich dobrą widoczność dzielnicowi rozdawali niechronionym uczestnikom ruchu kamizelki odblaskowe. Takie spotkanie sprzyjało również profilaktycznym rozmowom na temat własnego bezpieczeństwa na drodze. Niektórzy mieszkańcy żartowali, że takie poranne spotkanie z mundurowymi to dopiero orzeźwiająca pobudka.

18 września 2020 roku tuż po godz. 5 rano policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Koluszkach pojawili się na gminnych drogach. To czas kiedy mieszkańcy podróżują do pracy, pogoda sprzyja pieszym wędrownikom i rowerowym dojazdom. Niestety o tej porze jest jeszcze ciemno a widoczność dla kierowców ograniczona. Dzielnicowi zorganizowali poranną akcję profilaktyczną. Podczas tego przedsięwzięcia rozdawali kamizelki odblaskowe. Obdarowane osoby to przede wszystkim rowerzyści i piesi. Stróże prawa rozmawiając z mieszkańcami podkreślali, że kamizelki są minimalnym nakładem a mogą uratować zdrowie a nawet życie człowieka. Niechronieni uczestnicy ruchu drogowego nie kryli zadowolenia z tak miłej niespodzianki i dziękowali mundurowym za zorganizowanie takiej akcji. Używanie odbłasków jest niezwykle ważnym i bezcennym elementem dla wszystkich uczestników ruchu drogowego. Bezpieczeństwo mieszkańców powiatu to priorytet policyjnych działań. Wierzymy, że odblaskowe akcje zawsze przypominają mieszkańcom o zachowaniu bezpieczeństwa na drodze.

Grupa niechronionych użytkowników dróg szczególnie narażona jest na niebezpieczne skutki zdarzeń drogowych. Przy konfrontacji z samochodem czy innym pojazdem mechanicznym piesi czy rowerzyści nie mają szans na wyjście bez szwanku z takiego „spotkania”. Podczas jesiennej i zimowej aury szybko robi się ciemno, poruszając się bez elementów odblaskowych po drogach, jesteśmy niewidoczni dla kierowców samochodów.



